
PŘEZNAČENÍ CYKLOTRAS. 

V návaznosti na Cyklokoncepci probíhá v Horních Počernicích kvalitnější přeznačení některých 

cyklotras. Dokončeno je:  

- přeznačení A 35 na trase Černý Most - Chvaly – Čertousy – Zeleneč na EuroVelo 4, také A 26 

Od Čertous rovněž A 17 (Greenway Jizera),  

- přeznačení A 257 na A 441, 

- nové vyznačení A 258 na trase D. Počernice – Svépravice – žel. nádraží H. Počernice. 

Proběhne přeznačení A8100 a úseku A 50 na ucelené vedení A 50, po realizaci označení A 440. 

O předpokládaném vývoji cyklostezek na území HP Vám více napoví tato pracovní tabulka: 

             Bývalé / stávající   

            značení cyklotras 

 

                      Stávající / připravované  

                        značení cyklotras 

 Název Vymezení Název Vymezení Předpokládaný 

termín změny 

(0035)-již 

bývalé 

Praha – 14 - Č. Most - 

Čertousy 

 

https://mapy.cz/s/xlix  

 

EuroVelo  4, 

A 26, 

(stávající)   

P-14 - Černý Most - 

Čertousy 

 

https://mapy.cz/s/xlix 

04/16-ukončeno. 

 

 

 

EVROPSKÁ 

A 50 Vyznačena zatím 

pouze v úseku Ulice 

Bystrá 

https://mapy.cz/s/zabV  

A 50 (zčásti 

stávající) 

Klánovice – HP – 

(Vinoř) 

https://mapy.cz/s/xkUz 

Do konce r. 2017 – 

součást 

PRAŽSKÉHO 

KOLA 

(A257)-již 

bývalé) 

Svépravice – Chvaly 

https://mapy.cz/s/zZ8J  
A 441 

(stávající) 

Xaverovský háj - 

Svépravice - Chvaly 

https://mapy.cz/s/25N8S  

09/17 - ukončeno 

 „           

SVÉPRAVICKÁ             

  

 
A 258 

(stávající) 

K. ú. D. Počernice - 

Svépravice - železniční 

nádraží HP 

https://mapy.cz/s/1o3Yx  

 09/17- ukončeno      

 

 NÁDRAŽNÍ 

 Zatím realizována na 

k. ú. Běchovic 
A 440 hranice k. ú. Běchovice 

/HP - Ve Źlíbku -  

K Berance-  

 

Realizace cca do r. 

2019 

 

BĚCHOVICKÁ 

8 100 Klánovice – HP - 

Radonice 

https://mapy.cz/s/zadR  

 

       -                - Bude odznačeno 

při vyznačení A 50            

„ 

14 Dolní Počernice - 

Čertousy 

https://mapy.cz/s/zadw  

 

        -                - původní 

cyklostezka KČT 

bude v Praze 

odstraněna „ 

 

Pokud jedete po cyklostezce č. 258 od Svépravic k nádraží, narazíte na stoupání v ulici Na Pozorce 

(https://mapy.cz/s/25NaJ), je možno zde vyjet, vyjít po chodníku, nebo se vyhnout projetím ulic 

V Dílcích – Domkovská – Hřídelecká. ( https://mapy.cz/s/25Nav). Ve směru na Svépravice tento 

objezd nedoporučuji pro již složitější průjezd frekventovanou ulicí Domkovská.  

Petr Uzel, cyklokoordinátor 

https://mapy.cz/s/xlix
https://mapy.cz/s/xlix
https://mapy.cz/s/zabV
https://mapy.cz/s/xkUz
https://mapy.cz/s/zZ8J
https://mapy.cz/s/25N8S
https://mapy.cz/s/1o3Yx
https://mapy.cz/s/zadR
https://mapy.cz/s/zadw
https://mapy.cz/s/25NaJ
https://mapy.cz/s/25Nav

